

招标控制价

招 标 人：句容市人民政府华阳街道办事处

(单位盖章)

造价咨询人：江苏天润建设工程管理咨询有限公司

(单位盖章)

2026年01月12日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 5815057.98

(大写): 伍佰捌拾壹万伍仟零伍拾柒元玖角捌分

招 标 人: 句容市人民政府华阳街
道办事处

(单位盖章)

造价咨询人: 江苏天润建设工程管理
咨询有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 王俊

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 王良明

(签字或盖章)

编 制 人: 杨东潮

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 王良明

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年01月12日

复核时间: 2026年01月12日

深国际句容智慧供应链产业园路网及附属工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 5815057.98

（大写）： 伍佰捌拾壹万伍仟零伍拾柒元玖角捌分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

王俊

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

王良明

（签字或盖章）

编 制 人：



（造价工程师签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

年 月 日

复 核 时 间：

年 月 日

建设项目招标控制价表

工程名称：深国际句容智慧供应链产业园路网及附属工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	深国际句容智慧供应链产业园路网及附属工程	5815057.98	1000	91146.12	110181.92
合计		5815057.98	1000	91146.12	110181.92

单项工程招标控制价表

工程名称：深国际句容智慧供应链产业园路网及附属工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土方工程	1733386.83		28971.94	24118.63
2	道路工程	3572622.31		55905.81	74942.99
3	交通工程	63209.17		713.03	1397.83
4	雨水工程	120440.93	1000	1884.71	2526.5
5	照明工程	325398.74		3670.63	7195.97
合计		5815057.98	1000	91146.12	110181.92

单位工程招标控制价表

工程名称：土方工程(01)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1490610.38	
1.1	人工费	123279.79	
1.2	材料费	326101.04	
1.3	施工机具使用费	925927.56	
1.4	企业管理费	73386.91	
1.5	利润	41915.08	
2	措施项目费	75534.14	
2.1	单价措施项目费	18344.74	
2.2	总价措施项目费	57189.4	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	28971.94	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	24118.63	
5	税金	143123.68	
6	工程造价	1733386.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(01)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程A线						
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：现场综合土方（含清表） 2、运距：装车外运5km，弃置点投标人自行考虑	m3	26122.66	21.47	560853.51	
2	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：现场综合土方 2、运距：现场利用， 投标人自行考虑	m3	1322.19	11.66	15416.74	
3	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘深度：河塘清淤约2.0米 2、运距：装车外运5km，弃置点投标人自行考虑	m3	587	22.68	13313.16	
4	040103001001	回填方	1、密实度要求：K≥0.90 2、填方材料品种：6%石灰土（河塘回填） 3、填方来源、运距：外取，土源甲方提供，运距按16km考虑	m3	587	110.67	64963.29	
5	040103001002	回填方	1、填方材料品种：片石（河塘回填）	m3	293.5	243.8	71555.3	
6	040103001003	回填方	1、填方材料品种：边坡素土回填，修整，压实 2、填方来源、运距：现场土方利用，运距投标人自行考虑	m3	1322.19	8.06	10656.85	
7	040101001003	土边沟	1、路边土沟成型 2、梯形，上宽1200，下宽400，深400 3、余方弃置自行考虑	m3	189.31	15.36	2907.8	
8	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：6%（含石灰消解） 2、厚度：20cm（原地翻挖）	m2	6564.27	14.27	93672.13	
9	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量：6%（含石灰消解） 2、厚度：60cm（按设计分层压实） 3、运距：外取，土源甲方提供，运距按16km内考虑	m3	4036.82	110.67	446754.87	
		分部小计					1280093.65	
		土石方工程B线						
10	040101001004	挖一般土方	1、土壤类别：现场综合土方（含绿化带及清表） 2、运距：装车外运5km，弃置点投标人自行考虑	m3	2310.46	21.47	49605.58	
11	040101001005	挖一般土方	1、土壤类别：现场综合土方 2、运距：现场利用， 投标人自行考虑	m3	550.22	11.66	6415.57	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040103001004	回填方	1、填方材料品种：边坡素土回填，修整，压实 2、填方来源、运距：现场土方利用，运距投标人自行考虑	m3	550.22	8.06	4434.77	
13	040202002003	石灰稳定土	1、含灰量：6%（含石灰消解） 2、厚度：20cm（原地翻挖）	m2	1952.82	14.27	27866.74	
14	040202002004	石灰稳定土	1、含灰量：6%（含石灰消解） 2、厚度：60cm（按设计分层压实） 3、运距：外取，土源甲方提供，运距按16km内考虑	m3	1104.13	110.67	122194.07	
		分部小计					210516.73	
		分部分项合计					1490610.38	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	18344.74	18344.74	
		单价措施合计					18344.74	
合计							1508955.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(01)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			28971.94			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	22634.33			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.42	6337.61			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	3017.91			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	24897.76			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	301.79			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					57189.4			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程(01)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：土方工程(01)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土方工程(01)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：土方工程(01)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：土方工程(01)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程(01)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	24118.63		24118.63
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1566144.52	1.3	20359.88
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1566144.52	0.24	3758.75
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1566144.52		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1590263.15	9	143123.68
合计					167242.31

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土方工程(01)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 土方工程(01)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程 (02)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	3080077.9	
1.1	人工费	375083.21	
1.2	材料费	2496693.63	
1.3	施工机具使用费	73727.76	
1.4	企业管理费	89687.53	
1.5	利润	44885.77	
2	措施项目费	122614.26	
2.1	单价措施项目费	8640.54	
2.2	总价措施项目费	113973.72	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	55905.81	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	74942.99	
5	税金	294987.16	
6	工程造价	3572622.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(02)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程-A						
1	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：11cm	m2	36.8	10.79	397.07	
2	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青路面切缝	m	36.8	7.97	293.3	
3	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾清理外运 2、运距：5km，弃置点投标人自行考虑	m3	4.05	40.54	164.19	
4	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：新建路整形、压实	m2	6278	2	12556	
5	040202015001	水泥稳定碎石	1、水泥含量：5% 2、厚度：20cm（含养护等）	m2	6240.61	85.02	530576.66	
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：25cm（含模板、养护、伸缩缝等）	m2	6017.94	139.39	838840.66	
7	040203003002	透层	1、材料品种：透层油PC-2阳离子乳化沥青	m2	5848	3.35	19590.8	
8	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：中粒式沥青砼（AC-20C） 2、厚度：7cm	m2	5848	77.09	450822.32	
9	040203003001	粘层	1、材料品种：粘层油PC-3阳离子乳化沥青	m2	5848	3.35	19590.8	
10	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式SBS改性沥青砼（AC-13C） 2、厚度：4cm	m2	5848	51.09	298774.32	
11	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：300*150*750砼平石（仿石材） 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20细石砼垫层	m	626	54.41	34060.66	
12	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：抗裂贴，宽1.0m（KL-50型，厚度为2mm）	m	815	12.65	10309.75	
13	040201021003	土工合成材料	1、材料品种、规格：高聚能聚酯布（FNG-PET-450-1.0）	m2	37	13.58	502.46	
14	040201021002	土工合成材料	1、材料品种、规格：土工布（FNG-PP-300-1.0）	m2	74	10.46	774.04	
15	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：路面钢筋 2、钢筋规格：详设计	t	0.208	4887.4	1016.58	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	040504001001	现状井加固	1、25cmC30砼基层，配Φ12@150钢筋网 2、沿缝铺1m宽玻璃格栅一层 3、沥青砼路面乳化沥青粘层+7cm中粒式沥青砼+乳化沥青粘层+4cm细粒式SBS改性沥青砼 4、做法详设计图道路(S01)-16	座	2	4551.85	9103.7	
17	040501001001	现状管保护	1、管道铺2cm厚泡沫板、C20砼保护 2、做法详设计道路(S01)-15(一)，管径600	m	100	247.87	24787	
		分部小计					2252160.31	
		道路工程-B						
18	041001004002	铣刨路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：11cm	m ²	52.17	10.79	562.91	
19	041001001002	拆除路面	1、材质：沥青路面切缝	m	52.17	7.97	415.79	
20	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾清理外运 2、运距：5km，弃置点投标人自行考虑	m ³	5.74	39.78	228.34	
21	041001010001	拆除路灯	1、路灯拆除、清理	座	1	350	350	
22	040202001003	路床(槽)整形	1、部位：新建路整形、压实	m ²	1840.21	2	3680.42	
23	040202015002	水泥稳定碎石	1、水泥含量：5% 2、厚度：20cm(含养护等)	m ²	1709.21	85.02	145317.03	
24	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：25cm(含模板、养护、伸缩缝)	m ²	1697.5	137.39	233219.53	
25	040203003005	透层	1、材料品种：透层油PC-2阳离子乳化沥青	m ²	1599.51	3.35	5358.36	
26	040203006005	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：中粒式沥青砼(AC-20C) 2、厚度：7cm	m ²	1599.51	77.09	123306.23	
27	040203003006	粘层	1、材料品种：粘层油PC-3阳离子乳化沥青	m ²	1599.51	3.35	5358.36	
28	040203006006	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式SBS改性沥青砼(AC-13C) 2、厚度：4cm	m ²	1599.51	51.09	81718.97	
29	040204004003	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格：300*150*750砼侧石(仿石材、倒角) 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20细石砼垫层及护脚	m	164	58.55	9602.2	
30	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格：350*125*750砼平石(仿石材) 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20细石砼垫层	m	164	48.67	7981.88	
31	040201021005	土工合成材料	1、材料品种、规格：抗裂贴，宽1.0m(KL-50型，厚度为2mm)	m	259	12.65	3276.35	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	040201021006	土工合成材料	1、材料品种、规格：高聚能聚酯布（FNG-PET-450-1.0）	m2	52	13.58	706.16	
33	040201021007	土工合成材料	1、材料品种、规格：土工布（FNG-PP-300-1.0）	m2	104	10.46	1087.84	
34	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：路面钢筋 2、钢筋规格：详设计	t	0.289	4887.4	1412.46	
35	040504001002	现状井加固	1、25cmC30砼基层，配Φ12@150钢筋网 2、沿缝铺1m宽玻璃格栅一层 3、沥青砼路面：乳化沥青粘层+7cm中粒式沥青砼+乳化沥青粘层+4cm细粒式SBS改性沥青砼 4、做法详设计图道路（S01）-16	座	3	4552.23	13656.69	
36	040501001002	现状管保护	1、管道铺2cm厚泡沫板、C20砼保护 2、做法详设计道路（S01）-15（一）	m	80	247.87	19829.6	
		分部小计					657069.12	
		B线-现状路侧分带						
37	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：新建路整形、压实	m2	564.73	2	1129.46	
38	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：30cm（含模板、养护、伸缩缝）	m2	564.73	161.63	91277.31	
39	040201021004	土工合成材料	1、材料品种、规格：抗裂贴，宽1.0m（KL-50型，厚度为2mm）	m	225.5	12.65	2852.58	
40	040203003003	透层	1、材料品种：透层油PC-2阳离子乳化沥青	m2	564.73	3.11	1756.31	
41	040203006003	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：中粒式沥青砼（AC-20C） 2、厚度：7cm	m2	564.73	77.09	43535.04	
42	040203003004	粘层	1、材料品种：粘层油PC-3阳离子乳化沥青	m2	564.73	2.56	1445.71	
43	040203006004	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式SBS改性沥青砼（AC-13C） 2、厚度：4cm	m2	564.73	51.09	28852.06	
		分部小计					170848.47	
		分部分项合计					3080077.9	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	8640.54	8640.54	
		单价措施合计					8640.54	
合计							3088718.44	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(02)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			55905.81			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	46330.78			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	9575.03			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	6177.44			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	50963.85			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	926.62			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					113973.72			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程(02)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：道路工程(02)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程(02)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：道路工程(02)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程(02)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程(02)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	74942.99		74942.99
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3202692.16	2	64053.84
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3202692.16	0.34	10889.15
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3202692.16		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	3277635.15	9	294987.16
合计					369930.15

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程(02)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 道路工程(02)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：交通工程 (03)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	54848.06	
1.1	人工费	6234.43	
1.2	材料费	41549.97	
1.3	施工机具使用费	3574.88	
1.4	企业管理费	2679.64	
1.5	利润	809.14	
2	措施项目费	1744.17	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1744.17	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	713.03	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1397.83	
5	税金	5219.11	
6	工程造价	63209.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程(03)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		交通工程-A						
1	040205003001	标杆	1、类型：单悬臂Ⅲ型 2、材质：镀锌钢管 3、规格尺寸：立杆无缝钢管Φ180*8 L6550，单臂钢管Φ90*8 L4405，铝合金标志板2700*1000，贴Ⅳ类反光膜 4、基础、垫层：材料品种、厚度：C25砼800*800*1500，配Φ12以内钢筋 5、做法：详设计交通（S02）-7、9	套	1	6682.8	6682.8	
2	040205018001	警示柱	1、类型：反光道口标柱 2、规格、型号：钢管立柱Φ88.5*4*1200，白色烘漆材料，贴反光膜（详设计交通（S02）-12） 3、基础：C25素砼，200*200*500	根	8	164.6	1316.8	
3	040205006001	标线	1、材料品种：反光热熔型 2、线型：实线（详设计）	m2	173	30.16	5217.68	
4	040205006002	标线	1、材料品种：反光热熔型 2、线型：虚线（详设计）	m2	50	20.65	1032.5	
5	040205014001	信号灯	1、类型：挑臂式智能交通信号灯 2、灯架材质、规格：立杆钢管Φ290*8 L7000，单臂钢管Φ177*6 L5756 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C30砼1200*1200*1600 4、做法：详设计交通（S02）-10	套	1	10428.13	10428.13	
6	040205009002	清除标线	1、清除方法：化学清除	m2	12	101.7	1220.4	
7	040205019001	减速垄	1、材料品种：橡胶缓冲垫	m	60	59.6	3576	
8	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内（土方就近平整）	m3	3.42	85.19	291.35	
		分部小计					29765.66	
		交通工程-B						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040205003002	标杆	1、类型：单柱式Ⅰ型 2、材质：镀锌钢管 3、规格尺寸：立杆钢管Φ78*2 L3240，法兰盘底座、M16地脚螺栓，铝合金标志板Φ800八边形 4、基础、垫层：材料品种、厚度：10cm碎石垫层，C25砼基础400*400*600，配10Φ18、3Φ8钢筋 5、做法：详设计交通(S02)-8	套	1	1350.34	1350.34	
10	040205006003	标线	1、材料品种：反光热熔型 2、线型：实线（详设计）	m2	192	30.16	5790.72	
11	040205006004	标线	1、材料品种：反光热熔型 2、线型：虚线（详设计）	m2	32	20.65	660.8	
12	040205014002	信号灯	1、类型：太阳能黄闪灯 2、灯架材质、规格：立杆无缝钢管Φ160*6 L6500，单臂钢管Φ90*5 L3200，黄闪灯参数详设计说明2.4.2 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C25砼800*800*1500，配钢筋笼 4、做法：详设计交通(S02)-11	套	3	5029.46	15088.38	
13	040205019002	减速垄	1、材料品种：橡胶缓冲垫	m	14	59.6	834.4	
14	040205009001	清除标线	1、清除方法：化学清除	m2	10	101.7	1017	
15	040101003002	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内（土方就近平整）	m3	4	85.19	340.76	
		分部小计					25082.4	
		分部分项合计					54848.06	
		单价措施合计						
合计							54848.06	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程(03)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			713.03			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	658.18			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	54.85			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	109.7			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	904.99			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	16.45			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					1744.17			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：交通工程(03)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：交通工程(03)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：交通工程(03)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：交通工程(03)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：交通工程(03)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：交通工程(03)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	1397.83		1397.83
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	56592.23	2.1	1188.44
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	56592.23	0.37	209.39
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	56592.23		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	57990.06	9	5219.11
合计					6616.94

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：交通工程(03)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 交通工程(03)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：雨水工程 (04)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	104127. 47	1000
1. 1	人工费	16312. 07	
1. 2	材料费	79195. 07	1000
1. 3	施工机具使用费	2866. 02	
1. 4	企业管理费	3836. 56	
1. 5	利润	1917. 75	
2	措施项目费	3842. 3	
2. 1	单价措施项目费		
2. 2	总价措施项目费	3842. 3	
2. 2. 1	其中：安全文明施工措施费	1884. 71	
3	其他项目费		
3. 1	其中：暂列金额		
3. 2	其中：专业工程暂估		
3. 3	其中：计日工		
3. 4	其中：总承包服务费		
4	规费	2526. 5	
5	税金	9944. 66	
6	工程造价	120440. 93	1000

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程(04)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		管网工程-A线						
1	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：360° 砂砾基础，至管顶50cm（06MS201-2）第54页 2、材质及规格：球墨铸铁管DN400 3、接口方式：胶圈 4、铺设深度：管顶至地面≥0.7m 5、管道检验及试验要求：闭水	m	91	594.91	54136.81	
2	040504002001	混凝土井	1、井径、井深：Φ1000，H1800（参20S515-P313） 2、垫层、基础材质及厚度：垫层C15砼，基础C30砼 3、盖板材质、规格：C30钢筋砼板 4、井盖、井圈材质及规格：Φ700钢纤维砼，带防坠网 5、踏步材质、规格：包塑钢爬梯	座	4	2604.57	10418.28	
3	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内	m3	121.26	15.22	1845.58	
4	040103001001	回填方	1、填方材料品种：利用原挖土方夯填 2、填方来源、运距：现场取土，运距自行考虑	m3	20.58	17.22	354.39	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：回填后余土 2、运距：投标人自行考虑	m3	100.68	5.64	567.84	
		分部小计					67322.9	
		管网工程-B线						
6	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360° 砂石基础 2、材质及规格：PE80，SDR17，0.8Mpa，DN250 3、连接形式：热熔焊接 4、铺设深度：≥700	m	92	293.93	27041.56	
7	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：单箅雨水口（平算式/偏沟式），铸铁井箅，680*380*800 2、垫层、基础材质及厚度：10cmC20砼 3、砌筑材料品种、规格：模块，灌C20砼 4、做法：16S518-31、34	座	4	920.16	3680.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040504009002	雨水口	1、雨水算子及圈口材质、型号、规格：双算雨水口（平算式/偏沟式），铸铁井算，1440*380*800 2、垫层、基础材质及厚度：10cmC20砼 3、砌筑材料品种、规格：模块，灌C20砼 4、做法：16S518-32、35	座	2	1667.85	3335.7	
9	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内	m3	79.21	15.22	1205.58	
10	040103001002	回填方	1、填方材料品种：利用原挖土方弃填 2、填方来源、运距：现场取土，运距自行考虑	m3	8.27	17.22	142.41	
11	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：回填后余土 2、运距：投标人自行考虑	m3	70.94	5.62	398.68	
12	010401011001	现状井改造	1、现状井改造	座	1	1000	1000	1000
		分部小计					36804.57	
		分部分项合计					104127.47	1000
		单价措施合计						
合计							104127.47	1000

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程 (04)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1884.71			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	1561.91			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	322.8			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	208.25			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	1718.1			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	31.24			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					3842.3			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨水工程(04)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：雨水工程(04)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：雨水工程(04)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	CL-D00002	现状井改造	座	1		1000	1000					
合计							1000					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨水工程(04)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：雨水工程(04)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：雨水工程(04)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：雨水工程(04)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	2526. 5		2526. 5
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	107969. 77	2	2159. 4
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	107969. 77	0. 34	367. 1
1. 3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	107969. 77		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	110496. 27	9	9944. 66
合计					12471. 16

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：雨水工程(04)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雨水工程(04)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：照明工程 (05)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	282356.06	
1.1	人工费	41063.28	
1.2	材料费	210774.72	
1.3	施工机具使用费	7535.61	
1.4	企业管理费	17651.39	
1.5	利润	5331.06	
2	措施项目费	8978.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	8978.92	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3670.63	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7195.97	
5	税金	26867.79	
6	工程造价	325398.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：照明工程 (05)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040805002001	中杆照明灯	1、名称：单挑灯，做法详设计ZM-6、8 2、灯杆材质、高度：热镀锌钢管Φ180-68，壁厚4，外表面白色喷塑，灯杆高10m 3、灯架形式及臂长：灯型甲方选定 4、光源数量：90W，LED路灯灯具，色温3500K 5、附件配置：灯杆内须配置保护熔断器等 6、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：500*500*1600 C30钢筋砼基础 7、杆座形式、材质、规格：Q235 -410*410*6法兰板，M20地脚螺栓 8、接线端子材质、规格：见设计 9、接地要求：L50*5*2500镀锌角钢接地极，Φ10镀锌圆钢连接体	套	23	4621.24	106288.52	
2	040805002002	中杆照明灯	1、名称：单侧照三火中杆灯，详见设计ZM-7、9 2、灯杆材质、高度：热镀锌钢管Φ280-114，壁厚5，外表面白色喷塑，灯杆高15m，顶1200装饰管、Φ200不锈钢球 3、灯架形式及臂长：灯型甲方选定 4、光源数量：200W，LED灯投光灯灯具，色温3500K（3套） 5、附件配置：灯杆内须配置保护熔断器等 6、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：600*600*2000 C30钢筋砼基础 7、杆座形式、材质、规格：Q235 -450*450*6法兰板，M30地脚螺栓 8、接线端子材质、规格：见设计	套	5	7820.55	39102.75	
3	040205001001	人（手）孔井	1、材料品种：MU15蒸压灰砂砖砌240厚手孔井，M10水泥砂浆砌筑、内1:2水泥砂浆抹面 2、规格尺寸：700*700*1200（内径） 3、盖板材质、规格：钢纤维砼，Φ670*36井盖、Φ870*120井座 4、基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼、10cm厚	座	10	1063.26	10632.6	
4	040804001001	配管	1、材质：聚氯乙烯硬性塑料管 2、规格：DN50，壁厚4.5 3、配置形式：埋地	m	800	30.66	24528	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	040804001002	配管	1、材质：钢管（热镀锌） 2、规格：SC80，壁厚3.0 3、配置形式：埋地	m	300	92.71	27813	
6	040804002001	配线	1、名称：低压电力电缆 2、配线形式：穿管 3、规格：VV-0.6/1kw-5*16	m	950	57.31	54444.5	
7	040804002002	配线	1、名称：铜芯塑料护套线 2、配线形式：穿管 3、规格：RVV-0.45/0.75-3*2.5	m	336	6.92	2325.12	
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场综合土方 2、挖土深度：2.0m内	m3	442.1	16.12	7126.65	
9	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内 3、运距：投标人自行考虑	m3	15.5	19.74	305.97	
10	040103001001	回填方	1、填方材料品种：素土回填，分层夯实 2、填方来源、运距：现场土方利用	m3	442.1	19.88	8788.95	
11	011613001001	现状路灯拆除	1、灯具种类：根据实际情况	套	1	1000	1000	
		分部分项合计					282356.06	
		单价措施合计						
合计							282356.06	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：照明工程 (05)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			3670.63			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	3388.27			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	282.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	564.71			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	4658.87			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	84.71			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					8978.92			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：照明工程(05)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：照明工程(05)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：照明工程(05)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：照明工程(05)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：照明工程(05)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：照明工程(05)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	7195.97		7195.97
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	291334.98	2.1	6118.03
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	291334.98	0.37	1077.94
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	291334.98		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	298530.95	9	26867.79
合计					34063.76

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：照明工程(05)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 照明工程(05)

[illegible]